
UCHWAŁA NR XXXVII/271/2014
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318, 2014 r. 
poz. 379, poz. 1072) oraz art.262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146), Rada Gminy 
Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z WFOŚiGW w Łodzi  do  wysokości 4 600 000,00 zł     (słownie: 
do wysokości  cztery miliony sześćset tysięcy  złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Rząśnia oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na wykonanie zadania 
„Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Rząśni oraz przebudowa przepompowni w miejscowości 
Rząśnia”.

§ 2. Pożyczka, określona w § 1, zostanie spłacona w latach 2015-2020.

§ 3. Spłaty rat pożyczki wraz z odsetkami będą zabezpieczone w budżetach lat następnych w których 
przypadają spłaty pożyczki.

§ 4. Do czynności prawnych polegających na zaciągnięciu pożyczki upoważnia się Wójta Gminy.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVII/256/2014 Rady Gminy Rząśnia z dnia 16 września 2014 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 665B16DC-0498-43C7-986E-AF958948D446. Podpisany Strona 1




